
ボランティアスタッフを募集します
「関東甲信越ブロックサイクリング大会 2016（仮称）」

KCA 会員の皆さまにおかれましては、日頃協会活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼

申しあげます。 さて「関東甲信越ブロックサイクリング大会 2016（仮称）」を来年 11 月

横浜市周辺で開催する運びとなりました。関東甲信越 1 都 9 県のサイクリストが参集する、

明るく楽しく安全な大会づくり。そして参加者の方々に「また横浜に行きたい」と思ってい

ただける心に残る大会づくりをしたいと存じます。

つきましては、ボランティアスタッフとして大会運営にご協力くださる開催準備委員を広く

募集します。おもてなしを通じて多くのサイクリストと交流する大会運営にご協力をよろしく

お願い申しあげます。

1. 開催概要

1) 主 管: 神奈川県サイクリング協会

2) 開催日: 2016 年 11 月 6 日（日）～7 日（月）

3) イベント会場: 横浜市周辺

4) 宿 泊: 「ホテルメルパルク横浜」、「エスカル横浜」分宿／横浜市中区山下町内

両ホテルとも横浜マリンタワーのすぐそばに立地します

2. ボランティア内容

1) 総務、企画、広報、事務局補助など事前準備期間に協力できる方

2) ホテルでの大会受付、式典・運営、誘導、案内など大会当日も参加できる方

3. ボランティア期間

事前準備期間から大会当日、大会後の整理期間までのご都合のつくとき

4. ボランティア申込み方法

・クラブ会員の皆様は、各クラブ連絡責任者のお手元に「クラブ会員用ボランティアスタッフ

申込表」をお送りしますので、これにご記入のうえ FAX または郵送にてお願い申しあげます

・個人会員の皆様は、本紙下部の申込票にご記入のうえ KCA 事務局宛て FAX または郵送にて

お願い申しあげます

5. 申込み締切り: 2015 年 9 月 30 日（水） 必要に応じ追加募集する場合もあります

6. 特記・その他

1) 詳細は、開催準備委員会の発足時にお知らせいたします

2) 不明点は、KCA 事務局へお問い合わせください

ボランティアスタッフの申込票（個人会員）

「関東甲信越ブロックサイクリング大会 2016（仮称）」ボランティアスタッフに申込みます

★ 尚、住所・連絡先（電話等）に変更が無い場合は氏名と会員番号をご記入ください

氏 名 KC A 会員番号

住 所

携帯電話 固定電話

メールアドレス

FAX または郵送の宛先・問い合わせ先

〒224－0057 横浜市都筑区川和町 212－10

神奈川県サイクリング協会事務局 TEL/FAX 045－932－2819



Ｎｏ． 氏 名 ＫＣＡ番号 〒 住 所 電話番号 携帯電話 メールアドレス

1 14－

2 14－

3 14－

4 14－

5 14－

6 14－

7 14－

8 14－

9 14－

10 14－

11 14－

12 14－

13 14－

14 14－

15 14－

「2016関東甲信越サイクリング大会in横浜」クラブ会員 ボランティアスタッフ申込票

クラブ名： 連絡責任者：

★ 尚、住所・連絡先（電話等）に変更が無い場合は氏名と会員番号をご記入ください




